Firmato digitalmente da

/ \ NIPPLO G2" x1"1/2

s SONDA TORBIDIMETRO

/28
VITI VALVOLE DN300 % \2/ N

VITI FLANGIA
M20x180 - T~ AN S Y < M24x150
(e (e VITI FLANGE DN50 ’ “ ) [/ | N\
M16x50 /ygmg(')‘”z'o'“
96 A\ 96 ( 0
(29 ,, .
\2/ 1137
20 17 19 c S
\BZARBAZ/ DETTAGLIOE } , w
1:10
VITI VALVOLE DN300 /46, I
M20x180 \&/ DETTAGLIO C 2%
DETTAGLIO B 1:10 /1817 — V
1:10 \W / K
DETTAGLIO A D VITI VALVOLA : =T !

\

)
//\DN400 M24x100 ?[u:% =
2l

17V 18\
128 /\ 64 \

\

VITI VALVOLA DN400
M24x100

N

DETTAGLIO F
1:10

FISSARE LA CANALA
CON LE PIASTRINE
SULLE SELLE DEI COLLETTORI

SEZIONE D-D

36 | SAID0071 TAPPO G1/4"M PVC-U 8
VITI FLANGE DN50 35 | SAID0373 TAPPO G2" M PVC-U 2
M16x50 34 | SANRO114 VITE M16x50 TE TF PG AlSI 304 9%
33 | SANROO67 RONDELLA M16 PIANA @e30 @i17 Sp3 AlS| 304 9%
32 |sccLo14s 00 | CLT DN50 FLG - TUBO FLESSIBILE L3200 6
31 |scclLoia4 00 | CLT DN50 FLG 90° - TUBO FLESSIBILE L3700 6
30 |scclLoi43 00 | CLT DN50 FLG 90° - TUBO FLESSIBILE L2500 12
29 | SAGUO0121 00 | GUARNIZIONE FLG DN400, Be555 @i384 Sp2 EPDM EC 2
ﬁ 28 | SAID0385 NIPPLO G2" x G1"1/2 AISI 304 2
w 27 | SANR0O10 00 | DADO ES. M20 H16 PG AISI 304 432
E 30 3 26 | SANRO368 00 | VITE M20x180 TE PF PG AISI 304 434
%P " = 25 | SAVLO144 00 | VALV. FARF. WAF. DN300, PN10, LENTE B.A, MAN. VOL. A2 36
- - = = _— 24 | sCsP0083 00 | COPERTURA QUADRO ELETTRICO CPLO10+030 1
m il 5 DETTAGLIO G 23 |sAvL0016 VALV. SFERA MINI G1/4" M/F, PN63, A316, LEVA AISI 316 8
v 1:10 22 | SAID0169 RIDUZIONE G1/2"M x G1/4"F AISI 316 16
RID 1/2" + TAPPO 1/4" 21 |spLM0693 00 | LAMIERA FISSAGGIO COLETTORI DN400 AlSI 304 20
CANALA ELETTRICA \z RID 1/2" + TAPPO 1/4" 20 | SANRO166 DADO ES. M24 H20.2 PG AlS| 304 32
/ 90x65 19 [SANR0367 01 | VITE M24x150 TE PF PG AlSI 304 32
18 | SANRO163 VITE M24x100 TE PF PG AISI 304 64
TRASDUTTORI o -II;'I!QFS![E)éJS-II-I(-)(I)\I[[(E] 17 | SANRO165 RONDELLA M24 PIANA @ed4 Bi25 Sp4 AISI 304 128
DI PRESSIONE 16 |CANALSPLIT09-02 | 00 | CANALE CON COPERCHIO E PASSANTI 90x65, COD. NK6590.3, L5490 PLAS 2
15 | SPLM0694 00 | SUPPORTO CANALINA CAVI ELETTRICI AISI 304 22
o gﬁf&RSEEII-.EEP :;‘}ESITCRCI)TEEHORI CON 14 | CANALSPLIT 09 00 | CANALE CON COPERCHIO E PASSANTI 90x65, COD. NK6590.3, L2730 PLAS 2
2 VITI AUTOFORANTI 4x25 13 | CPL-001CPLO30 00 | QUADRO CPL-030 1230x763x411 PLAS 1
12 |CPL-001PLO10OCNIS | 00 | QUADRO CPL- 010 549x745x411 PLAS 1
NIPP'LO o2 112 325 11 | CPL- 0059001000011 | 00 | STAFFA FISSAGGIO QUADRO A PAVIMENTO CPL-010-NIS AISI 304 1
SONDA TORBIDIMETRO 10 | ABVL119812A03 00 | AVC 198L12 EC, DUPLEX, PN10 6
TAPPO G2' M 9 | AVCL111012A03 00 | AVC 110L12 EC, DUPLEX, PN10 12 ‘_
. Awvtorita di Sistema Portuale
m m EISE&RFI’E”IRI;TCIQQIQI&ISS 8  [SANR0078 00 [ RONDELLA M20 PIANA @e37 @i21 Sp3 AIS| 304 863 / ' del Mar lonio SO G E S I D SPA
R > W > VITI AUTOFORANTI 4x25 7 | SAvL0143 00 | VALV. FARF. LUG DN40O, PN10, LENTE B.A., MAN. VOL. AISI 304 2 = == INGEGNERIA TERRITORIO AMBIENTE
_.__._ sk . RID 1/2" + TAPPO 1/4" DETTAGLIO H 6 |sCcLo142 00 | CLT IN DN40O, 6 VIE DN300 2 DREZONE LAVOR
s CANALA ELETTRICA Sl P / 1:5 5 |sccLoial 00 | CLT OUT DN400, 3 VIE DN300, SX 1
RID 1/2" + TAPPO 1/4" — T T 90x65 TRASDUTTORI 4 |sccLo14o 00 | CLT OUT DN400, 6 VIE DN300, SX 1
(o : S DI PRESSIONE 3 |sccLoi139 00 | CLT OUT DN400, 3 VIE DN300, DX 1
A \ / 2 |sccloiss 00 | CLT OUT DN40O, 6 VIE DN300, DX 1 P RO G ETTO
/ i ‘ 1 |sccLo13z 00 | CLT IN DN400, 3 VIE DN300 2
TRASDUTTO|F ?ﬁﬁ | - * 3 FISSARE LE GAMBE DEI FILTRI N° [Numero doc. R Descrizione Materiale Qta
DI PRESSION I r m 6 I g I t a I ’ d a ALLA PLATEA IN C.A. TRAMITE c O ST R U TT I V 0
BULLONI DI ANCORAGGIO M16
3 ARE Lt FASCE B ANCORAGEIO BE| COLLETTON \ ) / N.B. Le quote indicate di riferiscono a misure di
21, 1 76 TRAMITE BULLONE DI ANCORAGGIO M10 - riferimento minime. Per la posa e montaggio -
v DETTAGLIO | riferirsi ag” esecutivi genera” deII'impianto. INTERVENTI PER IL DRAGAGGIO DI 2,3 M m° DI SEDIMENTI IN AREA MOLO

1:10 POLISETTORIALE PER LA REALIZZAZIONE DI UN PRIMO LOTTO DELLA CASSA DI

COLMATA FUNZIONALE ALL'AMPLIAMENTO DEL V SPORGENTE DEL PORTO DI TARANTO
Progetto Costruttivo
IMPIANTI

Impianto di sollevamento e filtrazione acque d'esubero

S
C

COD,CE P‘ROGE‘TTO — COD‘ICE ELABORAT? ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ REV ‘ REP‘
_ J[GEl=[o"11=To"0l-IDCl-]03]-
L]
é B 11.11.2021 AGGIORNAMENTO CARTIGLIO IGES WORLD SRL AIELLO COLLARELLI
12
é A 13.04.2021 EMISSIONE IGES WORLD SRL AIELLO COLLARELLI
REV DATA DESCRIZIONE REDATTO CONTROLLATO | APPROVATO
IL PROGETTISTA IL PROGETTISTA
IMPRESA IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
. . - FABIO
Partecipazioni ROMANI
| | . 12.11
.2021
t alla 08:34:39
uTC

gruppo Webuild

FILE:



AutoCAD SHX Text
281

AutoCAD SHX Text
PC-IMP-GE-01-00-DC-03-B

AutoCAD SHX Text
PUG102 


	Fogli e viste
	GE-00-00-DC-02-03-04-A


		2021-11-12T09:34:39+0100
	FABIO ROMANI


		2021-11-12T10:02:06+0000
	INTERNO' GAETANO


		2021-11-12T13:53:59+0000
	PRETE SERGIO




